中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106立21872號

鄭楚輝：
本院受理的原告廣州市天河區員村街石東第八股份合作經濟

社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經濟社訴被告柳國珩、
鄭楚輝房屋租賃合同糾紛一案，因按照《中華人民共和國民事訴訟
法》規定的其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國民事
訴訟法》第二百八十三條之規定，向被告鄭楚輝公告送達起訴狀副
本、證據副本、訴訟須知、應訴通知書、舉證通知書、民事裁定書
（保全）及開庭傳票等相關訴訟材料。原告廣州市天河區員村街石
東第八股份合作經濟社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經
濟社訴請本院判令：1.二被告共同向原告支付廣州市天河區花城大道
768 號之101之 3自2024年1月24日起至2024年3月13日止的臨
時佔有使用費77804元。2.二被告共同向原告支付臨時佔有使用費的
逾期支付違約金（以77804元為基數，每日1%的標準，自2024年2
月5日起計算至被告實際清償臨時佔有使用費之日）。3.被告承擔原
告的律師費人民幣10000元以及本案的全部訴訟費用。

本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。被告鄭楚輝
提出答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三十日內。本
院定於2025年8月19日9時15分在本院第二十二法庭對本案公開開
庭審理。逾期未到庭，將依法缺席判決。

特此公告
廣州市天河區人民法院
二二五年五月三日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106立21872號

鄭楚輝：
本院受理的原告廣州市天河區員村街石東第八股份合作經濟

社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經濟社訴被告柳國珩、
鄭楚輝房屋租賃合同糾紛一案，因按照《中華人民共和國民事訴訟
法》規定的其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國民事
訴訟法》第二百八十三條之規定，向被告鄭楚輝公告送達起訴狀副
本、證據副本、訴訟須知、應訴通知書、舉證通知書、民事裁定書
（保全）及開庭傳票等相關訴訟材料。原告廣州市天河區員村街石
東第八股份合作經濟社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經
濟社訴請本院判令：1.二被告共同向原告支付廣州市天河區花城大道
768 號之101之 3自2024年1月24日起至2024年3月13日止的臨
時佔有使用費77804元。2.二被告共同向原告支付臨時佔有使用費的
逾期支付違約金（以77804元為基數，每日1%的標準，自2024年2
月5日起計算至被告實際清償臨時佔有使用費之日）。3.被告承擔原
告的律師費人民幣10000元以及本案的全部訴訟費用。

本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。被告鄭楚輝
提出答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三十日內。本
院定於2025年8月19日9時15分在本院第二十二法庭對本案公開開
庭審理。逾期未到庭，將依法缺席判決。

特此公告
廣州市天河區人民法院
二二五年五月三日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2025）粵0106民初3523號

閆林：
本院受理的陳素蓮與閆林與姚旻睿繼承糾紛一

案，因按照《中華人民共和國民事訴訟法》規定的
其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國
民事訴訟法》第二百八十三條的規定，向你公告送
達民事起訴狀副本、證據副本、訴訟須知、應訴通
知書、舉證通知書及開庭傳票等相關訴訟材料。本
公告自發出之日起，經過六十日即視為送達。提出
答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三
十日內。本院定於2025年8月12日14時15分在本
院家事第1法庭對本案公開開庭審理。逾期不到庭，
將依法缺席判決。

特此公告。
廣州市天河區人民法院

二二五年四月二十九日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2025）粵0106民初3523號

閆林：
本院受理的陳素蓮與閆林與姚旻睿繼承糾紛一

案，因按照《中華人民共和國民事訴訟法》規定的
其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國
民事訴訟法》第二百八十三條的規定，向你公告送
達民事起訴狀副本、證據副本、訴訟須知、應訴通
知書、舉證通知書及開庭傳票等相關訴訟材料。本
公告自發出之日起，經過六十日即視為送達。提出
答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三
十日內。本院定於2025年8月12日14時15分在本
院家事第1法庭對本案公開開庭審理。逾期不到庭，
將依法缺席判決。

特此公告。
廣州市天河區人民法院

二二五年四月二十九日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106立21872號

鄭楚輝：
本院受理的原告廣州市天河區員村街石東第八股份合作經濟

社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經濟社訴被告柳國珩、
鄭楚輝房屋租賃合同糾紛一案，因按照《中華人民共和國民事訴訟
法》規定的其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國民事
訴訟法》第二百八十三條之規定，向被告鄭楚輝公告送達起訴狀副
本、證據副本、訴訟須知、應訴通知書、舉證通知書、民事裁定書
（保全）及開庭傳票等相關訴訟材料。原告廣州市天河區員村街石
東第八股份合作經濟社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經
濟社訴請本院判令：1.二被告共同向原告支付廣州市天河區花城大道
768 號之101之 3自2024年1月24日起至2024年3月13日止的臨
時佔有使用費77804元。2.二被告共同向原告支付臨時佔有使用費的
逾期支付違約金（以77804元為基數，每日1%的標準，自2024年2
月5日起計算至被告實際清償臨時佔有使用費之日）。3.被告承擔原
告的律師費人民幣10000元以及本案的全部訴訟費用。

本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。被告鄭楚輝
提出答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三十日內。本
院定於2025年8月19日9時15分在本院第二十二法庭對本案公開開
庭審理。逾期未到庭，將依法缺席判決。

特此公告
廣州市天河區人民法院
二二五年五月三日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106立21872號

鄭楚輝：
本院受理的原告廣州市天河區員村街石東第八股份合作經濟

社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經濟社訴被告柳國珩、
鄭楚輝房屋租賃合同糾紛一案，因按照《中華人民共和國民事訴訟
法》規定的其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國民事
訴訟法》第二百八十三條之規定，向被告鄭楚輝公告送達起訴狀副
本、證據副本、訴訟須知、應訴通知書、舉證通知書、民事裁定書
（保全）及開庭傳票等相關訴訟材料。原告廣州市天河區員村街石
東第八股份合作經濟社、廣州市天河區員村街石東第九股份合作經
濟社訴請本院判令：1.二被告共同向原告支付廣州市天河區花城大道
768 號之101之 3自2024年1月24日起至2024年3月13日止的臨
時佔有使用費77804元。2.二被告共同向原告支付臨時佔有使用費的
逾期支付違約金（以77804元為基數，每日1%的標準，自2024年2
月5日起計算至被告實際清償臨時佔有使用費之日）。3.被告承擔原
告的律師費人民幣10000元以及本案的全部訴訟費用。

本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。被告鄭楚輝
提出答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三十日內。本
院定於2025年8月19日9時15分在本院第二十二法庭對本案公開開
庭審理。逾期未到庭，將依法缺席判決。

特此公告
廣州市天河區人民法院
二二五年五月三日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2025）粵0106民初3523號

閆林：
本院受理的陳素蓮與閆林與姚旻睿繼承糾紛一

案，因按照《中華人民共和國民事訴訟法》規定的
其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國
民事訴訟法》第二百八十三條的規定，向你公告送
達民事起訴狀副本、證據副本、訴訟須知、應訴通
知書、舉證通知書及開庭傳票等相關訴訟材料。本
公告自發出之日起，經過六十日即視為送達。提出
答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三
十日內。本院定於2025年8月12日14時15分在本
院家事第1法庭對本案公開開庭審理。逾期不到庭，
將依法缺席判決。

特此公告。
廣州市天河區人民法院

二二五年四月二十九日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2025）粵0106民初3523號

閆林：
本院受理的陳素蓮與閆林與姚旻睿繼承糾紛一

案，因按照《中華人民共和國民事訴訟法》規定的
其他方式無法送達，現本院依照《中華人民共和國
民事訴訟法》第二百八十三條的規定，向你公告送
達民事起訴狀副本、證據副本、訴訟須知、應訴通
知書、舉證通知書及開庭傳票等相關訴訟材料。本
公告自發出之日起，經過六十日即視為送達。提出
答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達期滿後的三
十日內。本院定於2025年8月12日14時15分在本
院家事第1法庭對本案公開開庭審理。逾期不到庭，
將依法缺席判決。

特此公告。
廣州市天河區人民法院

二二五年四月二十九日

丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂
丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂丂

拜仁若在今晚德甲作客擊敗RB萊比錫的話即可
奪取錦標，亦是首席射手哈利卡尼打破職業生涯 「錦
標荒」 的歷史性時刻，肯定受到球迷關注，不過第5
位的萊比錫亦要努力爭取歐聯席位，但以今季下降了
的水平來看，應難阻拜仁封王。

德甲 RB萊比錫 對 拜仁慕尼黑
NOW639台今晚9時30分直播

曼聯於昨晨歐霸盃4
強首回合作客意外地大勝

西甲畢爾包3：0，當中主隊失掉第2球的12碼兼紅牌固然屬
決定性，但其實上半場的前半段曼聯飽受主隊壓力，後場傳
送不時出錯，幸得卡斯米路連番現身 「補鑊」 ，之後更捕捉
機會頂入一球，替球隊在劣勢下先開紀錄，而最大功勞竟是
以右翼姿態扣過對手傳中的中堅哈利馬古尼；兩位年過30歲
的老將，都曾經歷被投閒置散甚至面臨被賣的黑暗期，如今
就吐氣揚眉，在球隊艱難時刻證明自己的價值。

大公報記者 譚德龍

開賽後畢爾包施展前場壓迫令曼聯多番失掉控球，中場阿歷斯比
倫古亞更先後得機射門，可惜一次禁區外勁射被曼聯門將奧拿拿撲
出，另一次禁區內起腳就射中護門的域陀連迪路夫。劣勢下的曼聯卻
於30分鐘憑卡斯米路接應文路爾烏加迪頭槌二傳近門頂入打開紀錄，
兩分鐘後更出現決定今場成敗的一幕，海倫欲接應傳中攻門時被主隊
中堅丹尼韋維安拉跌，經VAR提示、球證翻看片段後判處12碼兼向韋
維安出示紅牌，般奴費南迪斯操刀 「極刑」 為曼聯射成2：0。

士氣頓受毀滅性打擊的畢爾包，臨完半場前再遭般奴 「單刀」 射
入而失掉關鍵的第3球，大局既定下易邊後戰況沒有掀起高潮，曼聯維
持3：0絕大優勢返回奧脫福，本月21日決賽重臨此地爭標的機會高
唱入雲。

曼聯球迷賽後在社交媒體 「洗版式」 稱讚卡斯米路的演出，事
實上其 「卡士」 和經驗，在仍然幼嫩的約羅、粗糙的多古等曼
聯後衛當中發揮了穩定作用。至於馬古尼串演中鋒的威力球迷
已多次見識，想不到連翼鋒的工作亦能做好，賽後更獲球迷結
合前巴西球星朗拿甸奴的名字，稱呼他為 「哈利甸奴」 。

熱刺3：1贏波杜基林特
33歲的卡斯米路在年初的冬季轉會窗一度接近被賣

回巴西或沙特阿拉伯，季中還有一段時間被 「雪藏」 ，
而32歲馬古尼之前亦幾乎已轉投韋斯咸，如今兩人就在
極重要的戰役證明了自己的存在價值。

儘管領先3球兼下仗主場，但曼聯主帥阿莫林仍不
會視晉級為理所當然，他說： 「作客入球條例已不存
在，故任何事仍可改變，事實上頭20分鐘對方形勢
很強，次回合肯定仍是一場艱難的比賽。」

熱刺在另一仗主場憑比蘭莊臣、占士麥迪臣和
蘇蘭基12碼入球，以3：1先贏挪超的波杜基林特，
令決賽有機是英超球隊對決。

文化 投資全方位 3C科技 責任編輯：許志生 美術編輯：巫鍵忠

卡斯米路馬古尼兩老將顯身價
歐霸盃4強首回合 曼聯作客3：0挫畢爾包

歐霸盃熱話

B1 體育 2025年5月3日 星期六

【大公報訊】盡最後4輪努
力爭取來季繼續出戰歐聯的阿士
東維拉，今晚英超早場主場迎擊
亦有機會出席來季歐洲賽的富
咸。維拉在獲得1周時間休息後
體力回復，可望重響勝鼓，可買
「讓球」 維拉讓半／一的上盤。
（NOW621及611台今晚7時30
分直播）

維拉自從3月底國際賽後便
一直是一周雙賽，而近仗球員亦
呈現疲態，上輪英超補時被曼城
絕殺後，上周六足總盃4強更慘
吞水晶宮 「3蛋」 ，球員欲反撲
卻明顯有心無力。如今整整一周
休息後，球員體能應有改善，而
拉舒福特恐已提早 「收咧」 下，

奧尼屈堅斯餘下可重新坐穩正
選，他亦要證明給主帥艾馬利不
要 「貪新忘舊」 。

暫列第8的富咸亦大有機會
拿到歐協聯甚至歐霸盃資格，不
過球隊水準反覆，而近期表現突
出的巴西鋒將洛迪高蒙尼斯因傷
缺陣，也削弱爭勝本錢。

阿仙奴半力難贏般茅
已心不在英超的阿仙奴守尾

門主場出戰般尼茅夫，當然會作
輪換兼避重就輕，反而般尼茅夫
就像富咸般仍可爭取歐戰資格，
故必捧 「讓球主客和」 般尼茅夫
[+1]的讓客。（NOW621及611
台明晨零時30分直播）

體力回復
維拉迎富咸宜博上盤

▲馬古尼（左）的表現大獲好評。 美聯社

▲卡斯米路（左）以頭槌取得入球。 路透社

領先3球的 「紅魔
鬼」 曼聯可謂已經一隻
腳踏進歐霸盃決賽，當

然記得上一圈曼聯領先2球之下也可
以連失4球予10人應戰的里昂，故此
未到次回合球證鳴哨完場，球迷亦
不能開心得太早。的確，今次歐霸
盃對曼聯來說極度重要，誇張一點
的說，更可能是球隊沉淪逾10年後
復甦的轉捩點。

曼聯改聘阿莫林接掌帥印後，
英超成績絕對比前帥坦哈格更差，

然而阿莫林引入
的新陣式和踢

法，畢竟需

要犧牲一些比賽去磨練，如今就是
捨英超而取歐霸，而目標就是 「一
盃功成」 ，奪標的話就可取得來季
歐聯資格，讓球會獲取更多獎金之
餘，亦大大增加具實力球員選擇加
盟的吸引力，當阿莫林真正獲得自
己想要的球員後，就可一步一步完
成重建計劃。

來到季尾曼聯的運勢似乎亦好
轉，除了卡斯米路和馬古尼起了中
流砥柱的作用外，連海倫也竟有
「回光返照」 的表現，而梳爾、蒙
特、文奴和迪亞路等傷兵亦相繼復
出，以至外借兵如拉舒福特、安東
尼和辛祖都有不俗表現，令夏天成
功以好價錢賣出的機會大增，且看
歐霸盃能否延續好運。

大公報記者譚德龍

棄英超爭盃策略正確
一得
之見

曼聯借將同時發威

曼聯發威3球大破畢爾包，而兩名外借的曼聯
球員、安東尼馬菲奧斯和查頓辛祖亦有佳作，分
別於昨晨歐協聯4強首回合取得入球，助球隊先拔
頭籌。

貝迪斯2：1費倫天拿
主場的貝迪斯於6分鐘憑艾沙素利近門射入領

先，至64分鐘安東尼推入中路禁區頂左腳施射被
對手阻擋後，立即再用右腳 「炮彈式」 抽射掛
網，令前曼聯隊友、費倫門將迪基亞再度失守，
不過客軍其後由守將盧卡雲尼亞里追回一球，令
次回合仍充滿變數。已為貝迪斯貢獻6入球、4助
攻的安東尼，亦引起了另一西甲球會馬德里體育
會的注意，而後者比貝迪斯更有能力付出曼聯所
索取至少4000萬歐元的轉會費。

▲安東尼（右）射破費倫天拿大門。 路透社

佐加頓斯1：4車路士
沉寂了好一段時間的辛祖近月又開始發威，

今場作客瑞超佐加頓斯，12分鐘就接應安素費南
迪斯傳送替車路士打開缺口，上半場末段馬度基
增添紀錄，加上易邊後尼高拉斯積遜 「梅開二
度」 ，助車路士作客已有3球領先優勢，踏入決賽
實在毫無懸念。辛祖在最近3場歐協聯貢獻了1入
球、3助攻，之前英超對葉士域治後備入波替球隊
搶回1分，季尾回勇，對仍未確定會否正式買斷辛
祖的車路士來說或更難作決定。

▼

辛
祖
（
前
排
右
二
）
入
球

後
接
受
隊
友
祝
賀
。

路
透
社

周六其餘焦點聯賽

下周中作客國米的巴塞隆拿，本輪西甲碰上 「完
美賽程」 ，只需作客已篤定降班的包尾大幡華拉度
列，縱有上場傷出的後衛祖利斯古迪倦勤、拉芬夏比
洛尼或稍事休息，亦肯定無礙球隊全取3分，繼續保
持與皇馬至少4分的 「安全距離」 。

西甲 華拉度列 對 巴塞隆拿
NOW632台明晨3時直播

儘管有歐聯後顧，
但已落後拿玻里3分的
國際米蘭若主場再失分
於仍有護級壓力的維羅
納的話，恐怕已可宣布
衛冕失敗，雖然勢必在
若干位置作出輪換，但
整體質素仍高於對手之
下應可小勝。拿玻里作
客尾四的萊切，3分很
大機會到手。

意甲 國際米蘭 對 維羅納
HOY 76台明晨2時45分直播

英超焦點賽事賠率
阿士東維拉 VS 富咸

開賽時間

主客和

讓 球

讓球主客和

波膽推介

電視直播：NOW621、611台

3日晚上7時30分

主1.66

阿士東維拉讓半球／一球
上盤1.98，下盤1.79

[-1]主2.88

阿士東維拉勝3：1（半場1：1）

和3.65

和3.50

客3.95

[+1]客1.97

▲丹尼韋維安（前排右二）
領紅牌被趕出場。 法新社

▼

國
際
米
蘭
教
練
施
蒙
尼
恩
沙
基
。

奧
尼
屈
堅
斯

維
拉
前
鋒

▲卡斯米路入
球後慶祝。

路透社